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Aparat nadciśnieniowy typu M1
FIX/G1/6,8l -kompozytową

Dostępność Cena produktu na zapytanie

Numer katalogowy kpl-M1 FIX _CL/G1/M1

Producent MSA Safety

Opis produktu
 

Noszak aparatu powietrznego oddechowego M1-Fix

Aparat powietrzny M1 zapewnia możliwość indywidualnego dostosowania do różnych potrzeb strażaków. Kup teraz wedle możliwości Twojego
budżetu i rozbuduj w przyszłości!

Aparat powietrzny M1 reprezentuje najbardziej zaawansowany, ergonomiczny i modułowy system dostępny na rynku, który został
zaprojektowany i opracowany wraz ze strażakami. To noweczesne podejście pozwoliło wprowadzić kilka innowacyjnych i umożliwiających
indywidualne dostosowanie funkcji, które pomogą zwiększyć komfort użytkowania i ułatwić utrzymanie aparatu w czystości. 

Większa MODUŁOWOŚĆ

Łatwość montażu, zakładania i szkolenia
Dostosuj swoją flotę do swoich potrzeb
Modernizacje mogą być instalowane w terenie

Łatwiejsze utrzymanie w czystości

Łatwość czyszczenia i demontażu
Krótszy czas czyszczenia dzięki odpornemu na kurz i wodę materiałowi pasów
Możliwość  maszynowego czyszczenie całego aparatu  (nie wymaga demontażu)

Udoskonalona ERGONOMIA

Stelaż z regulacją wysokości obsługiwaną jedną ręką
Wyjątkowe wyściełane pasy naramienne w kształcie S zapobiegają powstawaniu punktów nacisku oraz ześlizgiwaniu 
Konstrukcja pasa biodrowego i stelaża przenosi większość ciężaru na biodra
Najlżejszy aparat powietrzny z regulacją wysokości dostępny na rynku (poniżej 4 kg)

Najsurowsze NORMY BEZPIECZEŃSTWA

Zwiększona odporność chemiczna dzięki innowacyjnemu składowi materiału
Wyższe bezpieczeństwo techników serwisu dzięki możliwości lepszego wyczyszczenia
Mniejsze ryzyko zahaczenia, dzięki wężom poprowadzonym w specjalnych tunelach stelaża
Lepsza widoczność dzięki odblaskowym elementom uprzęży 

Zmniejszone KOSZTY UŻYTKOWANIA

Wszystkie komponenty zaprojektowano tak, aby posiadały długi okres żywotności (10 lat gwarancji)
Mniejsze koszty konserwacji dzięki wydłużonym okresom między przeglądami sprzętu
Łatwość modernizacji i serwisowania bez użycia narzędzi

Najnowocześniejsza KOMUNIKACJA

Lekki zestaw komunikacyjny C1 można łatwo przymocować do zewnętrznej strony maski G1
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Konstrukcja mikrofonu tłumi hałas  otoczenia
Łatwość montażu/demontażu i udostępniania

   

Maska: G1 

Komfort użytkowania

Szeroki pojedynczy kołnierz uszczelniający maski zapewnia optymalną szczelność oraz dużą wygodę dopasowania do twarzy użytkownika.
Wnętrze jest zaprojektowane tak, aby zapewnić niskie opory oddechowe (wdechowy oraz wydechowy). W celu zapewnienia idealnego
dopasowania maska G1 jest dostępna w różnych rozmiarach oraz z różnymi nagłowiami. Adapter łączący hełm i maskę umożliwia łatwe
dopasowanie maski G1 do hełmu strażackiego Gallet F1XF. Konstrukcja maski zapewnia łatwość użycia, bezpieczeństwo i minimalny ucisk na
twarz.

Pole widzenia 

Wizjer najwyższej jakości zapewnia 90% naturalnego pola widzenia. Użytkownik może śledzić swoje kroki, nie tracąc drogi z pola widzenia.
Szeroki kąt widzenia sprawia, że użytkownik ma możliwość zauważenia niebezpieczeństwa kątem oka, tym samym może zyskać cenne sekundy
i ocalić życie.

Przepływ powietrza

Zoptymalizowany przepływ powietrza w masce cały czas „opłukuje” wizjer tak, aby nie zaparował. Konstrukcja maski G1 sprawia, że ma ona
jeden z najniższych profili na rynku. Dzięki temu zapewniona jest nie tylko mobilność głowy, ale i bezpieczeństwo, a zmniejszona odległość
między użytkownikiem a zaworami wdechowymi i wydechowymi zapewnia niższy opór oddechowy.

Automat: AutoMaXX

Idealne dopasowanie do indywidualnego zużycia zapewniające wystarczające podawanie powietrza nawet przy najwiekszym wysiłku: AutoMaXX
charakteryzuje się najnowocześniejszymi rozwiązaniami wsród automatów oddechowych. Dodatkowym atutem jest rzeczywisty bardzo niski
koszt utrzymania wynikający z prawie niewymagającego serwisowania użytkowania. Unikalna budowa AutoMaXX zapobiega zaplątaniu
przewodu oraz jest dodatkowo odporna na uderzenia. 

Łatwy w użytkowaniu 

Kolisty kształt AutoMaXX oraz ruchomo osadzony przewód średniociśniowy umożliwia maksymalną swobodę ruchów i komfort pracy. Możesz bez
przeszkód obracać łącznik przewodu aby nie przeszkadzał w pracy. Automat oddechowy jest łatwo aktywowany wraz z pierwszym wdechem,
pracuje bardzo cicho. Wersje AS i AS-C automatycznie zamykają nadciśnienie po odłączeniu od maski. 

Łatwa obsługa serwisowa 

Obudowa AutoMaXX jest prosta w demontażu co zapewnia łatwy dostęp do membrany w celu inspekcji. Ponowne złożenie automatu nie
wymaga nakładania żadnych preparatów. Automat nie wymaga znaczących obsług serwisowych poza generalnym przeglądem. 

  

JESTEŚ ZAINTERESOWANY TYM APARATEM ZAPYTAJ KLIKAJĄC NA LINK
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